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افزایش دمای تهران تا ۴۵ درجه از امروز
رئیس اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش دما تا ۴۵ درجه سانتیگراد 
در تهران از امروز خبر داد.به گزارش ایسنا، روزهای گرم تابستانی از راه رسیده 
است و هوا هر روز گرم‌تر می‌شود. به گفته احد وظیفه_ رئیس مرکز ملی اقلیم 
و سرپرست بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور_ دما روند صعودی 
دارد. سال گذشته و امسال جزو سال‌های گرم محسوب می‌شوند. به‌طور نسبی 
دمای هوا از اول مهرماه ۱۴۰۱ تاکنون به‌طور میانگین در کشور ۱.۱ درجه 
سلسیوس بیش از متوسط بلندمدت بوده است. وی با تاکید بر عدم بارش‌های 
مناسب در تابستان گفت:  تابستان سال جاری به لحاظ دمایی گرم‌تر از سال 
گذشته و حتی متوسط دمای بلندمدت خواهد بود. مازیار غلامی_ مدیرکل اداره 
هواشناسی استان تهران_ نیز گفته بود:تحلیل جدیدترین نقشه‌های پیش‌بینی 
فصلی بیانگر آن است که تا پایان تابستان متوسط دمای هوا در سطح استان 
۰.۵ تا ۱ و حتی برای نیمه‌جنوبی استان ۱ تا ۱.۵ درجه سلسیوس بالاتر از 
نرمال برآورد و متوسط بارش استان در بهترین شرایط، در حد نرمال و با تمایل 
به کمتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود.  در حالی که گزارشات هواشناسی حاکی 
از افزایش دما در تابستان است، مازیار غلامی‌در گفت و گو با ایسنا گفت: از 
امروز )۱۷ تیرماه( تقویت هوای گرم در تهران پیش‌بینی می‌شود. این افزایش 
دما در مناطق شمالی به ۴۰ تا ۴۲ درجه سانتیگراد و در نیمه جنوبی استان به 
۴۲ تا ۴۵ درجه سانتیگراد می‌رسد.وی افزود: با توجه به اینکه برخی روزها و 
ساعت‌ها وزش باد شدید وجود دارد، احتمال خیزش گرد و خاک استانی، انتقال 
گرد و خاک از استان‌های هم‌جوار همچنین کشورهای همسایه مانند عراق نیز 
وجود دارد. غلامی‌در پایان درباره بارش‌های تابستانه تصریح کرد: در حال حاضر 
در نقشه‌ها و داده‌های هواشناسی اثری از بارش‌های سیل‌آسا همچون سال 

گذشته نیست.

تصویب آیین‌نامه اجرایی اختصاص یک درصد از 
اعتبارات دستگاه‌ها به فرهنگ ایثار و شهادت

دکتر قاضی‌زاده‌هاشمی، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران: آیین‌نامه اجرایی اختصاص یک درصد از اعتبارات هزینه‌ای دستگاه‌ها 
به فرهنگ ایثار و شهادت در نشست هیئت دولت به تصویب رسید.بر اساس این 
آیین‌نامه همه دستگاه‌ها موظفند یک درصد از اعتبارات جاری خود را با مصوبه 
شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت کشور یا استان در راستای ترویج 

فرهنگ ایثار و شهادت هزینه کنند.

خدمات رایگان حقوقی به تهرانی‌ها در آینده نزدیک
شهروندان می‌توانند وکیل رایگان بگیرند

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی‌شهر تهران از انعقاد تفاهم‌نامه بین معاونت 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران و مرکز وکلای قوه قضاییه و آغاز ارائه 
خدمات رایگان حقوقی به شهروندان در راستای انعقاد این تفاهم‌نامه خبر داد.به 
گزارش ایسنا، مهدی اقراریان با بیان اینکه در »طرح نجم« که کمیته حقوقی 
شورا آن را دنبال می‌کند فعالیت‌های مشترک با دستگاه قضایی پیگیری می‌شود، 
گفت: در هفته‌های اخیر به همراه معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
در راستای اجرای این طرح از دو منطقه ۱۲ و ۱۷ بازدید به عمل آوردیم.عضو 
کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی‌شهر تهران با اعلام اینکه شاید برای 
اولین بار بود که ملاقات عمومی‌در چنین سطحی برگزار می‌شد، خاطرنشان 
کرد: در این بازدیدها مواردی در رابطه با حقوق عامه مطرح شد.وی از آغاز 
ارائه خدمات رایگان حقوقی به شهروندان در ۲۲ سرای محله در آینده نزدیک 
خبر داد و افزود: اخیراً تفاهم‌نامه‌ای بین معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
تهران با مرکز وکلای قوه قضاییه منعقد شده تا سرآغاز فصل جدیدی برای ارائه 
خدمات رایگان حقوقی به شهروندان باشد که ما نیز به عنوان نمایندگان مردم 
در شورا این شرایط را تسهیل خواهیم کرد تا این امکان فراهم شود.اقراریان 
با اشاره به برگزاری نشستی با موضوع »حقوق عامه« با حضور مدیران حقوقی 
در راستای اجرای طرح نجم، یادآور شد: به صورت مستمر حداقل یک جلسه 
مشترک را داریم و علاوه بر این بازدیدهای مشترکی از معضلات شهر تهران 
را نیز دنبال می‌کنیم.رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی‌شهر تهران به عمده 
مسائل مطرح شده از سوی شهروندان در ملاقات‌های عمومی‌اشاره کرد و گفت: 
مسائلی با محوریت شهرسازی، کمبود وسایل حمل و نقل عمومی، خدمات 
شهری، نظافت و سد معبر در این ملاقات‌ها مطرح می‌شود و به عبارتی می‌توان 

گفت که نگهداشت جزء دغدغه‌های عمومی‌و اصلی مردم است.

بزرگ‌ترین خانه بازی و اسباب بازی ایران 
در باغ کتاب تهران افتتاح شد

بزرگ‌ترین و به‌روزترین خانه بازی و اسباب بازی ایران با رویکرد سرگرمی 
‌و تفریح، آموزش عناصر و مهارت‌های زندگی و جبران کمبود و فعالیت‌های 
فیزیکی و حرکتی کودکان و نوجوانان در باغ کتاب تهران آغاز به کار کرد.این 
مجموعه ۸۰۰ متر مربعی سرپوشیده با نام »سرزمین نیکولو« با مشارکت جمعی 
از کارشناسان و صاحب نظران تعلیم و تربیت کودکان و نوجوانان براساس 
یافته‌های متداول جهانی و بومی‌سازی آن‌ها مطابق فرهنگ ملی و مختصات 
ایرانی طراحی و تأسیس شده است.یکی از طراحان این مجموعه می‌گوید: رواج 
بی‌امان سرگرمی‌ها و بازی‌های نشسته و ساکن ویدیویی و کامپیوتری بدون 
حرکات فیزیکی و جست و خیز، فرصت چالاکی جسمی‌و کسب مهارت‌هایی را 
که در گذشته با بازی‌های پرتحرک و بانشاطی چون الک دولک، هفت سنگ، 
قایم موشک، لیِ لیِ و.......به دست می‌آمدند، از فرزندان ما گرفته و موجب نگرانی 
و دغدغه خاطر والدین شده است.البته این پدیده یک عارضه فراگیر جهانی است 
و مختص به کشور ما نیست و برنامه ریزان کشورها برای کاستن از عوارض منفی 
این بی تحرکی‌ها، به راه حل‌هایی دست یافته اند که طراحی خانه‌های بازی و 

اسباب بازی و شهر بازی‌ها یکی از کارسازترین این راه حل‌هاست.
وی می‌افزاید: در سرزمین نیکولو، کودکان و نوجوانان در قالب بازی‌ها و 
ورزش‌های پرتحرک و بانشاط و هیجان انگیز متناسب با سنشان، کمبود 
فعالیت‌های جسمی‌و فیزیکی خود را جبران می‌کنند، چاقی، استرس، احساسات 
و غرایز منفی را از خود می‌رانند و به تمرین مهارت‌های اساسی زندگی چون 
همدلی و مشارکت و کار گروهی، ایجاد ارتباط، مسئولیت پذیری، قدرت تصمیم 
گیری، رویا پردازی، خلاقیت، تعامل اجتماعی، پشتکار، ماجراجویی و شجاعت 
مقابله با ستم و زورگویی می‌پردازند. فرزندان ما در این مجموعه در قالب بازی 
و تفریح، حتی قوانین ساده فیزیک و مکانیک و مدیریت مالی و پرهیز از اسراف 
و ولخرجی را تمرین می‌کنند.به گفته این کارشناس تعلیم و تربیت کودکان، 
امتیاز شاخص خانه بازی نیکولو بر مجموعه‌های معتبر مشابه این است که 
تمام این سرگرمی‌ها و مهارت آموزی‌ها در قالب یک افسانه ایرانی پر رمز و 
راز زندگی‌ساز موسوم به »گلیم گوش‌ها« با شخصیت‌های سمبلیک اتفاق 
می‌افتاد و فرزندان‌مان را برای زندگی در شرایط پیچیده و واقعی اجتماعی 
مهیا می‌سازد.گفتنی است که سرزمین نیکولو برای فرزندان خردسال‌تری که 
سنشان برای بازی در بخش اصلی مجموعه مناسب نیست، فضای سرگرم کننده 
دیگری با امکانات و مربیان تعلیم دیده تدارک دیده است.همچنین مادر و پدرها 
فرصت دارند در ساعاتی که فرزندان آن‌ها در سرزمین نیکولو سرگرم بازی و 
آموزش هستند، خود با خاطری آسوده از امکانات گسترده و کم نظیر باغ کتاب 
تهران نظیر سالن‌های متعدد سینما، بزرگ‌ترین فروشگاه‌های مستقل کتاب 
بزرگسالان و کودکان و نوجوانان، محصولات هنری و صنايع دستي، لوازم تحریر، 
اسباب بازی، باغ علم، باشگاه رباتیک و ده‌ها کافه رستوران سالنی و روباز باغ 

کتاب استفاده کنند.

هواشناسی

خانواده

شهری

کنکور1402 بازهم همراه با دغدغه تقلب و فروش سوالات برگزار شد

اما و اگر درباره سلامت آزمون سراسری
گروه اجتماعی – سعید تهرانی: آزمون سراسری سال 
۱۴۰۲ در روزهای پایانی هفته گذشته در حالی برگزار 
شد که همچنان سایه تقلب و لو رفتن سوال‌ها بر کنکور 
ایران سنگینی می‌کند؛ داستانی که در اگرچه همواره از 
آن سخن گفته می‌شده اما در سالهای اخیر و با گسترش 
و پیشرفت تجهیزات الکترونیکی و ارتباطات اینترنتی 
بسیار گسترده تر و غریب تر شده است و وضعیتی به گونه 
ای است که بارها درخواست قطع سراسری اینترنت در 
روزهای کنکور از سوی مسئولان شده است! با این حال در 
روزهای اخیر تبلیغات بسیاری درباره پیشگیری و مجازات 
عوامل فروش سوالات و تقلب در کنکور شده است که هنوز 

معلوم نیست تا چه اندازه دقیق است. 
در روزهای آخر قبل از برگزاری کنکور یکبار دیگر همچون 
همیشه شایعه لو رفتن سوالات و فروش آنها به قیمت‌های 
گزاف در شبکه‌های مجازی رواج یافت که مطمئنا تاثیرات 
روانی بر بسیاری از دواطلبان داشته است و در حالی است 
که عموما انتظار داشتند که با گروه‌ها و شبکه‌هایی که در 
این زمینه فعالیت دارند، برخورد شود، مدیرکل حراست 
سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص عضویت 
در گروه‌ها و کانال‌های فضای مجازی مدعی تقلب به 
داوطلبان هشدار داد و افزود: ارسال مدارک، پرداخت 
هرگونه وجه و تبانی در این گروه‌ها موجب محرومیت در 

آزمون سراسری می‌شود.
وی البته درباره نخستین اقدام پیشگیری از تخلف  هم 
گفت: از مدت‌ها قبل از برگزاری آزمون، رصد و شناسایی 
مدعیان تقلب در کانال‌ها و گروه‌های اجتماعی مجازی به 
عنوان مهمترین اقدام پیشگیرانه در حال انجام است و این 
گروه‌ها تحت کنترل نهادهای اطلاعاتی، امنیتی و به ویژه 
پلیس فتا قرار دارند که در این زمینه با توجه به الزامات 
قانونی و با تمام توان در کنار داوطلبان و خانواده‌های 
آنان خواهیم بود و آماده دریافت هرگونه گزارش‌های 

مردمی‌هستیم.
همچنین قبل از برگزاری کنکور، رئیس سازمان سنجش 
در نشست خبری‌اش، با نمایش تجهیزات تقلب در 
کنکور، گفته با کمک یک شرکت دانش‌بنیان دستگاهی 
را به‌کار می‌برَیم که امکان تقلب از طریق هندزفری را 
غیرممکن می‌کند و داوطلب را لو می‌دهد. این خبر البته 
پیامی‌واضح برای کسانی داشت که با استفاده از تجهیزات 
پیشرفته سعی در تقلب در جلسه کنکور داشتند، اتفاقی 
که متاسفانه هر سال می‌افتاد و با توجه به اینکه برگزار 
کنندگان کنکور همیشه چند پله عقب تر از دانش آموزانی 

هستند که کنکور می‌دهند، کنترل آن ناممکن بود! 
رئیس سازمان سنجش همچنین در روز برگزاری آزمون از 
دستگیری سرشبکه‌های مدعی تقلب کنکور ۱۴۰۲ در سه 
استان خوزستان، لرستان و خراسان خبر داد و گفت: در 

تهران موردی از دستگیری متقلبان نداشتیم.
عبدالرسول پورعباس در حاشیه بازدید از حوزه امتحانی 
نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲ که در دانشگاه شهید بهشتی 
صورت گرفت، گفت: شب گذشته )چهارشنبه شب( فوق 
العاده ای بود به طوری که تا صبح سرشبکه‌های تقلب 
در کنکور در استان‌های خوزستان، خراسان و لرستان 
دستگیر شدند. پلیس فتا و پلیس امنیت فوق العاده عمل 
کردند. امروز هم شیادان تلاش داشتند که مردم را وادار به 
پرداخت پول‌های هنگفت کنند اما پلیس عالی عمل کرد و 

من تشکر ویژه از آنها دارم.
رئیس سازمان سنجش با بیان اینکه در فرایند برگزاری 

کنکور تقلب انجام نمی‌شود، تاکید کرد: اگر حتی عکسی 
از سئوال ارسال شود مرحله بازگشت پاسخ به داوطلب به 
هیچ عنوان انجام نمی‌شود. محتمل هست که عکس از 
سئوالات  بیرون بیاید اما مردم اطمینان داشته باشند که 

اتفاق خاصی نمی‌افتد.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا هم در این باره 
گفت: امسال با کمک رسانه‌ها و ارتقای سواد رسانه‌ای 
مردم آمار جرائم کنکوری و تعداد مالباختگان در حوزه 
فروش سوالات کنکور و به طور کلی تخلفات این حوزه 

روند کاهشی داشته است.
سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
فتا فراجا اظهار کرد: ابتدا لازم است براین توضیح تاکید 
کنم که وقتی صحبت از تخلفات با موضوع کنکور سراسری 
می‌شود، منظور این نیست که در فرآیند کنکور تخلفی رخ 
داده باشد، بلکه منظور افرادی هستند که در پوشش کنکور 
یا به بهانه آن اقدام به سودجویی و انجام اقدامات مجرمانه 
کرده‌اند. منشا چنین اقدامات مجرمانه‌ای نیز به حدود یک 
دهه قبل و شروع توسعه اینترنت و شبکه‌های اجتماعی 
در کشور بازمی‌گردد. از آن زمان تاکنون ماهمواره در 

ایام منتهی به کنکور با پدیده فروش سوال‌های کنکور 
و ... مواجه می‌شویم.  در واقع اگر بخواهم بهتر بگویم، 
مجرمان سایبری اقدام به مانیتورینگ و رصد رویدادها و 
فضای مجازی کرده و هربار با دستمایه قرار داده هر یک 
از رویدادها یا موضوعات روز در فضای مجازی اقدام به 
کلاهبرداری از مردم می‌کنند، راهکار مقابله با این افراد 
سودجو ارتقاء دانش و سواد رسانه‌ای مردم و به خصوص 
کاربران شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی است. حالا 
این‌بار هم نزدیکی به کنکور بهانه‌ای برای افراد سودجو 
شده است، کما اینکه تا همین چند روز پیش یکی از 

بهانه‌های آنان فروش سوالات امتحان نهایی بود.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا فروشندگان سوالات 
کنکور سراسری ۱۴۰۲ به این سوالات دسترسی دارند یا 
خیر نیز گفت:‌ به طور قطع می‌توانم بگویم که حداقل در 
سال‌های اخیر هیچ‌گاه سوالات کنکور سراسری تا قبل از 
شروع آزمون لو نرفته و کسی از آن خبر نداشته است. این‌ها 
درپی تدابیر شدیدی است که از سوی سازمان سنجش 
برای قرنطینه لحاظ شده و پلیس نیز در آن مشارکت دارد. 
پس با چنین شرایطی باید بگویم که افراد سودجو نیز هیچ 

ارتباطی با منابع سوالات ندارند و ادعایشان کذب است.
پاشایی درباره انتشار برخی تصاویر از برگه سوالات کنکور 
در فضای مجازی نیز تصریح کرد:‌این مربوط به بعد از 
کنکور است. موردی نداشتیم که تصویر برگه قبل از 
شروع کنکور منتشر شده باشد. معمولا اینطور است که در 
مواردی ۲۰ دقیقه بعد از شروع کنکور تصویر برگه منتشر 
شده است، که اینکار نباید انجام شود، اما واقعیت این است 
که انتشار آن نیزچندان موثر نیست و وقتی داوطلب در 
سر جلسه کنکور حضور دارد دیگر انتشار سوال کمکی به 
او نخواهد کرد. اما به هرحال پلیس با چنین مواردی نیز 
برخورد خواهد کرد. از زمان شروع کنکور مراقبان کنکور 

باید از این موضوع مراقبت کنند.
حالا در حالی که داوطلبان از امروز باید به سایت مرکز 
سنجش وزارت آموزش و پرورش مراجعه کرده و ریزنمرات 
را مشاهده کنند، هنوز این نگرانی در بین داوطلبانی که 
یکی از مهمترین آزمون‌های زندگی خود را می‌دهند وجود 
دارد که آیا در مسابقه ای عادلانه و به دور از تقلب شرکت 
کرده اند یا اینکه همچنان افراد سودجو توانسته اند بازی را 

بهم بزنند و نتیجه‌های خیره کننده کسب کنند.

واکنش عضو شورا به ماجرای خانه اندیشمندان علوم انسانی

 اقدام شهرداری تهران قابل دفاع نیست
عضو شورای شهر تهران با انتقاد از عملکرد شهرداری تهران در ماجرای خانه 
اندیشمندان علوم انسانی گفت: شهرداری مستقیم و بدون طی مراحل قانونی 
به این مرکز مراجعه کرده و ما این روش را نمی‌پسندیم و به نظر قابل دفاع هم 
نیست.به گزارش خبرنگار ایلنا، روز ۱۳ تیر برخی رسانه‌ها از حضور »پرتعداد« 
ماموران شهرداری تهران در خانه اندیشمندان علوم انسانی مکانی فرهنگی که 
حدود ۱۲ سال قبل در محل پارک ورشو تهران آغاز به کار کرد؛ خبر دادند و 
خبرهایی مبنی بر اینکه »شهرداری تهران سعی در تخلیه و پلمب ساختمان این 

مجموعه کرده است.« 
این اخبار در حالی در فضای رسانه ای کشور منتشر شده بود که عصر روز 
چهارشنبه ۱۴ تیرماه سخنگوی شهرداری تهران پلمب خانه اندیشمندان 
علوم انسانی را تکذیب کرده و اعلام کرد: رویکرد شهرداری تهران مثل همه 
ظرفیت‌های فرهنگی و نخبگانی شهر تهران، ایجاد یک ظرفیت و بستر برای 
فعالیت »همه« گروه‌ها، جریانات و ظرفیت‌های دانشگاهی، نخبگانی و دانشجویی 
است. به گفته محمدخانی براساس مستندات و مشاهدات، بسیاری از اتاق‌ها و 
فضاهای این خانه خالی بوده و تبدیل به انباری و محل جمع‌آوری وسایل شده 
است و تنها از چند اتاق محدود استفاده می‌شده است. از سوی دیگر این ظرفیت 
در حقیقت تنها در اختیار یک جریان خاص قرار داشته است. این در حالیست 
که به سادگی و سهولت می‌توان این ظرفیت را با یک فرایند شفاف در اختیار 
دیگر گروه‌های دانشجویی و هیأت‌های اندیشه‌ورز قرار داد. اگرچه معاون فرهنگی 
اجتماعی شهرداری تهران از ارسال چندباره اخطار و نامه به مسئولان این خانه 
خبر داده است، اما برخی اعضای شورای شهر نسبت به این اقدام شهرداری انتقاد 
داشته و معتقدند درصورتی که شهرداری قصد گسترش بهره برداری از این فضا 
را داشته باید از طریق مذاکره با مسئولان آن اقدام می‌کرده است.  در این رابطه 
»ناصر امانی« عضو شورای شهر تهران در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با انتقاد از این 
عملکرد شهرداری تهران گفت: آن طور که شهرداری اعلام کرده است، پلمب خانه 
اندیشمندان علوم انسانی تکذیب شده و ما با دوستانی که در آنجا حضور دارند 
تماس داشتیم و آنها اعلام کردند که این خانه پلمب نشده است، اما شهرداری 
مراجعه کرده است که آنجا را از افرادی که در آنجا حضور داشتند، تخلیه کند.

وی ادامه داد: برابر روال عادی معمولا درخصوص این سری املاکی که در اختیار 
موسسات و مجموعه‌های فرهنگی قرار می‌گیرد، قراردادهایی وجود دارد. این 
قرارداد هم ظاهرا از دهه ۹۰ بین هیات امنای خانه اندیشمندان و شهرداری تهران 
منعقد شده است.این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه ظاهرا مدت این قرارداد 
هم نامحدود است یعنی زمانی برای آن مشخص نشده است، خاطرنشان کرد: 
حالا به هر دلیلی اگر شهرداری تصمیم گرفته است که این خانه را توسعه دهد تا 
دیگران هم حضور پیدا کنند یا مدیریت آن را جابجا کند، طبعا باید در ابتدا اخطار 
کتبی صادر می‌کرد و همچنین مهلتی به مدیریت خانه داده می‌شد و اگر تمکین 
نمی‌کردند، باید از طریق مراجع قضایی نسبت به حکم تخلیه یا جابجایی اقدام 
می‌کرد.امانی تاکید کرد: این شکلی که شهرداری مستقیم بدون طی این مراحل 
به این مرکز مراجعه کرده به نظر قابل دفاع نیست و ما این روش را نمی‌پسندیم.
وی با بیان اینکه اگر شهرداری قصد یک کار خوب هم داشت با این کار نتیجه 
مطلوب بدست نمی‌آید، گفت: اگر شهرداری می‌خواست این مرکز را توسعه داده 
و همه سائق فکری در آنجا حضور داشته باشند و از این مرکز استفاده کنند، 
روش مناسب این بود که از طریق مذاکره اقدام کند، چراکه این مکان در اختیار 
یک سری افراد فرهیخته قرار دارد و نویسندگان، گویندگان و اندیشمندان علوم 
انسانی در آنجا حضور دارند و به راحتی می‌شد از طریق مذاکره با این افراد این 
مشکل را حل کند و اگر به نتیجه نمی‌رسید، راه‌های حقوقی برای شهرداری باز 
بود و هنوز هم باز است و می‌توانست از طریق مراجع حقوقی و قضایی اقدام کند 
نه اینکه مستقیم به آنجا مراجعه کرده و قفل‌ها را عوض کنند و در کنار افرادی 
که از قبل آنجا بودند بنشینند و این برخورد شکل خوبی نداشت و در عین حال 

بازتاب مثبت و مناسبی هم نداشت.
این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه شهرداری قصد تخریب این خانه را 
ندارد، تصریح کرد: آنگونه که یکی از اعضای شورای شهر با شهردار تهران در این 
خصوص صحبت کرده بود، شهردار اعلام کرده اند که می‌خواهند در این مکان 
دیگران هم حضور پیدا کنند و نمی‌خواهیم به این افراد که از سابق در آنجا حضور 
داشتند بگوییم بروند و می‌خواهیم همه نخبگان و اندیشمندان این حوزه از این 
مکان استفاده کنند و با توجه به اینکه ظاهرا بنا به گفته شهرداری از بخشی از 
این ساختمان بهره برداری نمی‌شده است، شهرداری قصد داشته از این بخش هم 
استفاده شود و این موضوعی است که از سوی شهرداری مطرح شده است، اما 

روشی که انتخاب کردند مناسب نبوده است.

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )نوبت دوم( 
فرماندهی انتظامی استان سمنان )معاونت مهندسی( در نظر دارد به منظور عملیات اجرایی 
طرح‌های مورد نیاز با مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر نسبت به برگزاری 

تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.
الف-1( عملیات اجرایی اسکلت بتن آرمه ساختمان شماره 2 پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
شهرستان گرمسار به متراژ380متر مربع برابر نقشه‌های تیپ مصوب ابلاغی فراجا با برآورد اولیه: 

مبلغ 13/760/000/000ریال و تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 688/000/000 ریال 
الف-2( عملیات اجرایی تکمیل سالن چند منظوره به متراژ 300 متر مربع و محوطه‌سازی به 
مساحت 1000متر مربع کلانتری رودیان فرماندهی انتظامی شهرستان شاهرود برابر نقشه‌های 
تیپ مصوب ابلاغی فراجا با برآورد اولیه: مبلغ 12/040/000/000 ریال و تضمین شرکت در 

مناقصه به مبلغ 602/000/000 ریال 
ب( نوع و منبع اعتباری پروژه: متره برآورد پروژه براساس فهرست بهاء ابنیه، تاسیسات برقی 
و مکانیکی سال 1402 و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات قانونی از محل طرح‌های 

عمرانی فراجا و برابر آئین‌نامه برگزاری مناقصات ستاد کل نیروهای مسلح ‌می‌باشد.
ج( ضمانتنامه: فقط ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی به شماره حساب اعلامی در 

اسناد مناقصه مورد قبول است.
د( شرایط اجرا: پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سر جمع )قیمت مقطوع( 
و برابر بخشنامه 96/1299188 مورخ 1396/5/4 سازمان برنامه و بودجه کشور و براساس 
فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1402 و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست 

بهاء است.
ه( کسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه‌های مورد عمل در طرح‌های عمرانی ف. انتظامی 
جمهوری اسامی ایران پرداخت خواهد شد و ارائه مفاصا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط 

خواهد بود.
 و( پیش پرداخت: پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره

123402/ت 50659ه مورخ 1394/9/22پرداخت ‌می‌گردد.
ز( مدت اعتبار پیشنهادات )قرارداد(: دو )2( ماه ‌می‌باشد. حداکثر ضریب پلوس برابر آئین نامه 

مناقصات عمومی ابلاغی ستاد کل نیروهای مسلح خواهد بود. 
ح( شرایط مناقصه‌گزار: کارفرما در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات مختار است و به 

پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء ترتیب اثرداده نخواهد شد.
ط( تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از تاریخ 1402/4/17 لغایت پایان وقت اداری مورخ 
‌1402/4/22می‌باشد، آخرین مهلت قبول پیشنهادات: پایان وقت اداری مورخ ‌1402/5/4می‌باشد 
و تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخ ‌1402/5/7 می‌باشد، محل بازگشایی پاکات مناقصه 

شهرستان سمنان، بلوار شهید نوروزی، ستاد فرماندهی انتظامی استان سمنان ‌می‌باشد.
ی( اخذ گواهینامه سمتا برای برنده مناقصه قبل از عقد قرارداد الزامی است.

لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از سازمان مدیریت و 
 WWW.SAJAR.IR و ساجار www.SAJAT.IR برنامه ریزی کشور که در سامانه ساجات
قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه پنج در رشته ابنیه و حداقل رتبه پنج در رشته تاسیسات 
مکانیکی و برقی )دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با بر آورد کل 
 )HSE( و دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )پروژه
‌می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت قانونی مقرر از تاریخ درج آگهی با به همراه داشتن 
فتوکپی برابر با اصل رتبه‌بندی شرکت )تائیدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی کشور( گواهینامه مودیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده( صورت‌های مالی حسابرسی 
شده منتهی به سالجاری )حسب مورد برای پروژه‌ها با بر آورد بیش از 10 برابر سقف معاملات 
عمده دولتی در سال جاری( و یک جلد رزومه کاری پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگی 
و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه‌گزار به آدرس: استان سمنان، 
شهرستان سمنان، بلوار شهید نوروزی، خیابان ایثارگران، جنب اداره گذرنامه، معاونت مهندسی 
فرماندهی انتظامی استان سمنان مراجعه نمایند .همراه: 09127311776 و09384590623و 
تلفن: 21821115-023، 21821414- 023، دورنگار: 21821415-023 هزینه درج هر دو 
نوبت آگهی به همراه تشریفات برگزاری مناقصه، طراحی و محاسبات بر آورد و قرارداد پروژه به 

عهده برنده مناقصه ‌می‌باشد.
معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی استان سمنان

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي ش 19- 1402 
پروژه احداث شبكه برق 20 كيلو ولت زونهاي 4 و 5 فاز 2 در شهرك صنعتي قرچك   

شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات احداث شبكه برق 20 كيلو ولت زونهاي 4 و 5 فاز 2 در شهرك صنعتي قرچك   به 
ش�ماره )2002001051000017( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پيمانكار واجد صلاحيت و داراي گواهينامه هاي صلاحيت  پايه 5 رشته 
نيرو از س�ازمان برنامه و بودجه كش�ور و تاييد صلاحيت ايمني امور پيمانكاري از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري 
مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir  انجام خواهد ش�د و لازم اس�ت مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در س�ايت مذكور و دريافت گواهي 

امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
   مبلغ برآورد اوليه بر اساس فهارس بهاي سال 1402 )  100,485,331,055ريال  (

    مبلغ تضمين شركت درمناقصه : )5,024,266,553 ريال   (
    محل پروژه : شهرستان قرچك ,ميدان شهيد ستاري ,كمربند جنوبي ,بين روستاي امين اباد و ولي اباد شهرك صنعتي قرچك تلفن :36194600

    تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ  17/ 1402/04 مي باشد .
    مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ  04/17 /1402 الي ساعت16 تاريخ   1402/04/27

    مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  13  تاريخ  1402/4/11 
    پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت13 تاريخ  1402/4/11 در دبيرخانه شركت ثبت شده 

و تحويل داده شود .
    زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 8 صبح  تاريخ    1402/4/14 

    محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
    اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت

 الف : نشاني سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737        
 شناسه آگهی: 1523557

م.الف:14127

شركت شهركهاي صنعتي تهران

تاسيس شركت با مسئوليت محدود تحول آفرينان صنعت آينده 

درتاريخ 1402/04/11 به ش�ماره ثبت 614857 به شناس�ه ملی 14012369370 ثبت و امضا ذيل دفاترتكميل گرديده كه خلاصه 
آن به ش�رح زير جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :مش�اوره و نظارت و اجرای كليه طرح های مرتبط با موضوع 
فعاليت ش�ركت، امنيت ش�بكه وشبكه های رايانه ای اطلاع رسانی، تامين مواد اوليه و قطعات و ماشين آلات و تجهيزات مرتبط، 
ترخيص كالا از گمركات كشور، سرمايه گذاری در راستای اهداف شركت، انعقاد قرارداد با اشخاص حقيقی و حقوقی ،شركت در 
مناقصات و مزايدات دولتی و خصوصی، خريد و فروش و واردات و صادرات كليه كالاهای مجاز بازرگانی، اخذ وام و تس�هيلات و 
انواع ضمانتنامه های بانكی در داخل و خارج از كشور، اخذ و اعطای نمايندگی و ايجاد شعب در داخل و خارج از كشور، شركت 
در نمايش�گاه ها و همايش ها و س�مينار های داخل و خارج از كش�ور فعاليت بازار سنجی و بازار يابی غير هرمی و غير شبكه ای 
مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتيكی، شبكه داده ها )ارائه اجرا و پشتيبانی( اعم از سفارش مشتری و بسته های نرم 
افزاری، انتقال دانش فنی و تكنولوژی مادر، انواع سيس�تم ها و تجهيزات و ش�بكه های كامپيوتری و مخابراتی، انواع اتوماسيون 
صنعتی و اداری، هوش�مند س�ازی اماكن مختلف، انواع تاسيس�ات الكتريكال و مكانيكال برگزاری همايش ها و س�مينارها و يا 
كنفرانس ها بررسی و زمينه سازی برای سرمايه گذاری شركت خارجی در ايران موضوعات مربوط به تجارت الكترونيك درصورت 
ل�زوم پ�س از اخ�ذ مجوزهای لازم از مراج�ع ذيربط مدت فعاليت : از تاري�خ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی : اس�تان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مركزی، شهر تهران، شهيدقندی-نيلوفر، خيابان سهروردی شمالی، خيابان امامی، پلاك 23-، طبقه 2، 
واحد 3 كدپس�تی 1551637315 س�رمايه شخصيت حقوقی عبارت اس�ت از مبلغ 10,000,000 ريال نقدی ميزان سهم الشركه هر 
يك از شركا خانم نيره افتخار به شماره ملی 2002299757 دارنده 8500000 ريال سهم الشركه خانم الهه عزيزی به شماره ملی 
4849446310 دارنده 1500000 ريال س�هم الش�ركه اعضا هيئت مديره خانم نيره افتخار به ش�ماره ملی 2002299757 به سمت 
رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود خانم الهه عزيزی به ش�ماره ملی 4849446310 به س�مت مديرعامل به مدت نامحدود و به 
سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شركت از قبيل چك 
، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنين كليه نامه های عادی و اداری باامضاء الهه عزيزی همراه با مهر شركت معتبر 
می باشد اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه روزنامه كثير الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شركت تعيين گرديد. 

ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1523884(


